PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.12.                      25                   1601
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района              от 03.10.2025 № 1280 «О подготовке документации по внесению изменений в документацию по планировке территории для объекта «Нефтепровод «ГНПС «Пайяха» - Порт бухта Север. ПСП», утвержденную постановлением Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 18.08.2025 № 821»

В соответствии с Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в целях устранения технической ошибки Администрация муниципального района

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района               от 03.10.2025 № 1280 «О подготовке документации по внесению изменений в документацию по планировке территории для объекта «Нефтепровод «ГНПС «Пайяха» - Порт бухта Север. ПСП», утвержденную постановлением Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района              от 18.08.2025 № 821» изменения, заменив в наименовании и пункте 1 слова «от 18.08.2025 № 821» словами «от 18.06.2021 № 821».
2. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава муниципального района                                                         А.В. Членов